eas: ⁊ libabo eas de oib⁹ locis: in quib⁹
dispse fuerāt in die nubis et caliginis: et
educā eas de populis et congregabo eas
de terris. Et inducam eas in terram su
am. Et pascam eas ī pascuis vberimis.
Et in mōtibus excelsis isrl̄ erunt pascua
eoz. *3bi* requiescēt in herbis virētib⁹ et
in pascuis pinguib⁹. *3te* ps. lxxij. *3dos*
dei mōs pinguis. mons in quo deo bene
placitū ē habitare in eo. etenī dñs habita
bit in finē. Et sic p̄ q̄l̄r sponsa petit fuge
re cū sp̄so de fetozib⁹ b⁹ mūdā: et h̄itare
sup mōtes aromatū celestis b̄itudinis ⁊
fruitiōis: ut ibi sp̄sus audiat vocē laudis
ei⁹. Ex oib⁹ ergo sup̄dictis ī sup̄dictis
decē canticis p̄ q̄l̄r x⁹ sp̄sus eccl̄ie vtri/
usq; testamēti cōplevit desiderius et oēs
petitiōes q̄s sua sp̄sa faciebat in veti te/
stamēto. quas petitiōes cantavit in p̄mo
cantico. *1da* p̄mo petebat osculari oscu/
lo incarnatiōis. *2do* petebat ut x⁹ icar
nat⁹ effūderet sua unguēta odorifera: ad
rependā naturā hūanā et traheret ip̄as.
ut ip̄a posset ip̄m sequi ⁊ post ip̄m curre
re in odorē unguētoꝝ suoz. *3tertio* pete
bat ut ip̄as introduceret in celaria sua ut
ibi posset satiari talib⁹ unguētis et quies/
cere cū sp̄so. *4to* plebs gētilis per
egrina sorde ydolatrie d̄nigrata petebat
dealbari. *5to* cū plebe isrl̄itica socia
ri. *6to* cuz ea pasci bonis sp̄ualibus.
7to sub vmbra sp̄si quiescere ⁊ tu
tari. *8as* quideꝝ petitiōes x⁹ ad̄plevit.
nā p̄mo venit in carnē et p̄ p̄ns osculat⁹
ē sp̄sas vniēdo sibi nafam nr̄az in vnita/
te suppositi. et postea vniēdo sibi totam
eccl̄iam in vnitate mistica. vt patuit in se
cūdo cātico. *2do* ad̄implevit sc̄daz peti
tionē: qz effudit decē genera unguētoꝝ a/
romaticoz quib⁹ ad se traxit oēs fideles
⁊ oēs cucurrerūt et currunt post euz in
m. iij.

De decimo cantico.

odoro vnguentorum suorum ut patuit in tercio et quarto cantico. Item tercio adimpleuit terciam petitionem: quia sponsas introduxit in thalamum suum: et ipsam dotauit et ornauit bonis et ornamentis spiritualibus: ut patuit in quarto cantico. Item quarto impleuit sextam petitionem: quia de cruce oes vocauit ad comedendum et bibendum salutiferum cibum et potum sue passionis: ut patuit in sexto cantico. Item adimpleuit quartam et quintam petitionem: quia plebes gentilem per apostolos suos a nigredine ydolatrie dealbauit et ornamentis spiritualibus decorauit. et cum sponsa de populo israelitico in vna ecclesia sociauit: ut patuit in cantico octauo et nono. Item septimo adimpleuit septimam petitionem: quia sponsas suas ex utroque populo congregatas sub proprio favore suo amplexus est et sub umbra et amplexu suo protexit. Et copia bonorum spiritualium et temporalium ditauit et locupletauit. quia diuicijs spiritualibus et temporalibus affluens innixa super dilectum suum tempore constantini et suorum successorum in mundo apparuit. quam dilectus suus sub arbore malo. id est sub umbra crucis suscitauit: et in ciuitatem ecclesie muro inexpugnabili et propugnaculis munitam ad pugnandum contra hereticos et infideles introduxit. Et exinde in vinea huius ecclesie per gratiam ad laborandum et lucranda mercedem collocauit. Tandem autem ad supernos montes aromatatum ad fruendum per gloriam appellauit. ut patuit in isto decimo et ultimo cantico. Ex quibus omnibus patet qualiter christus sponsus ecclesie in suo aduentu compleuit totum desiderium sponsae suae. et satisfecit omnibus septem petitionibus quas exposuerat in primo cantico. Altius est etiam aduertendum sicut dictum fuit in principio et etiam in cantico secundo. Quod salomon in hoc libello voluit cantare et de scribere mutuam amorem christi ad ecclesiam sponsam suam et e converso. Et quomodo christus voluit ostendere omnia signa et effectus amoris erga